CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Số:            /TB-CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày     tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng cung cấp nước để đấu nối tuyến ống cấp nước HDPE DN75 trên

tuyến ĐH.81, xã Hoà Đồng, huyện Tây Hoà, tỉnh Phú Yên

Thuộc dự án: Mở rộng tuyến ống cấp nước thôn Mỹ Thuận Trong,

xã Hoà Đồng, huyện Tây Hoà

      Kính gửi:  Quý khách hàng

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên thực hiện công tác đấu nối tuyến ống

cấp nước HDPE DN75 lắp đặt mới trên tuyến ĐH.81, xã Hòa Đồng, huyện Tây Hoà tỉnh

Phú Yên thuộc dự án: Mở rộng tuyến ống cấp nước thôn Mỹ Thuận Trong, xã Hoà

Đồng, huyện Tây Hoà.

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên thông báo lịch tạm dừng cung cấp

nước cho Quý khách hàng các khu vực như sau:

 Khu vực tạm dừng cấp nước: Các khách hàng khu vực xã Hòa Đồng, huyện

Tây Hoà; khu vực dọc tuyến ĐH.75, thị trấn Phú Thứ (từ Cầu Tổng đến Trường THPT

Lê Hồng Phong), thị trấn Phú Thứ, huyện Tây Hoà, tỉnh Phú Yên.

 Thời gian tạm dừng cấp nước: Từ 21 giờ 00 phút đến 24 giờ 00 phút ngày

16/11/2024.

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên xin thông báo đến Quý khách hàng

thuộc khu vực bị ảnh hưởng tạm dừng cấp nước nói trên được biết, có kế hoạch dự

trữ nước để sản xuất và sinh hoạt. Sau khi công tác đấu nối hoàn thành, Công ty sẽ

cung cấp nước trở lại, chất lượng nước chưa được ổn định, kính mong Quý khách

hàng thông cảm và chia sẻ.

Mọi chi tiết xin liên hệ điểm giao dịch cấp nước thị trấn Phú Thứ thuộc Công ty

cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên. Địa chỉ: Khu Phố thị trấn Phú Thứ, TT. Phú Thứ,

huyện Tây Hoà, tỉnh Phú Yên; SĐT: 02573.555.966.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Đài TT và TH  huyện Tây Hòa 2 buổi ngày

15/11/2024 và ngày 16/11/2024;

- UBND huyện Tây Hòa;

- UBND thị trấn Phú Thứ;

- UBND xã Hòa Đồng;

- Ban TGĐ Công ty;

- Đơn vị thi công (thực hiện);

- Tư vấn giám sát (thực hiện);

- Chi nhánh Cấp nước số 1 (phối hợp);

- Các đơn vị trực thuộc Công ty;

- Website Công ty;

- Lưu VT; QLĐT (M. Nhung -04b).

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Thuần

		2024-11-14T15:32:24+0700

		Nguyễn Tấn Thuần
	2024-11-14T15:39:04+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Thuần
	Signing document

		2024-11-14T15:54:21+0700

		2024-11-14T15:54:21+0700

		2024-11-14T15:54:21+0700